Quoniam cogitatio hominis confitebitur tibi: * et reliquiae cogitationis diem festum agent tibi.

Vovete, et reddite Domino Deo vestro: * omnes qui in circuitu eius afferunt munera.

Terribili et ei, qui aufert spiritum principum, * terribili apud reges terrae. Gloria Patri etc.

Repetitur Antiphona ut supra.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster etc. *Ÿ.* et ne nos etc. *Rj.* sed libera etc.

Ÿ. Ego dixi Domine, miserere mei. *Rj.* Sana animam meam, quia peccavi tibi. *Ÿ.* Convertere Domine aliquantulum. *Rj.* Et deprecare su-

per servos tuos. *Ÿ.* Domine exaudi etc. *Rj.* Et clamor meus etc. *Ÿ.* Dominus vobiscum. *Rj.* Et cum spiritu tuo.

ORATIO

Te Domine Sancte Pater omnipotens aeternae Deus: humilibus precibus deprecamur, defende famulum tuum, vel famulam, N. ab omni infirmitate et dolore, et ei dona, tuae gratiae largire digneris: libera eum, vel eam, o piissime Deus, ab omni dolore, et ab omni tentatione diabolica, vel infirmitate; salvare eum, vel eam, digneris, per aspersionem huius aquae: et *aspergatur infirmus*, et per invocationem Sancti tui nominis: Patris, et Filii, et Spiritus Sancti: cui est honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

ORATIO

Omnipotens sempiternae Deus cui redditur votum in Hierusalem: per merita, et intercessionem San Blasii, nostri patroni Martyris tui atque Pontificis: exaudi preces famuli tui, vel famulae, N. memor esto sacrificii eius: pingue fiant illius holocausta: tribue ei quaesumus divitias gratiae tuae: comple bonum desiderium

illius: corona eum, vel eam, miseratione, et misericordia: tibi que Domino pia devotione famuletur: et benedictio Dei omnipotentis Patris et Filii, et Spiritus Sancti, descendat super famulum tuum, vel famulam tuam. Amen.

IX.

PREGHIERE FATTE DA SAN BIAGIO NEL MOMENTO
DI SUA MORTE.

Onde far cosa grata ai lettori ed a pascolo di loro divozione trascriveremo qui due brevissime preghiere che il nostro glorioso Santo inalzava, quando il carnefice era già vicino a vibrare il colpo fatale, che gli troncava il venerando capo, al Dio degli eserciti. Di queste una ci vien conservata nelle leggende di sua vita, e l'altra in uno dei responsorii del suo Ufficio.

1.º Exaudi, *pregava il venerando Pastore*, me servum tuum, et si quis procidens adoraverit hoc sacrificium, qualiscumque spina, aut etiam os in gutturi cujuscumque personae impeggerit, si etiam in diversas infirmitates incidere, sive in tribulationem, aut periculum; aut si persecutionem patitur; suscipe, quaeso, petitionem fideliter petentium te, Domine.